
 
                                                       Uchwała Nr 321/2021                             

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 184/2020  Zarządu Powiatu Leszczyńskiego                                
z dnia 27 października 2020 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 
 

Na podstawie art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr 184/2020 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 27 października 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany:  

1.  § 2 otrzymuje brzmienie: 
„1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

 

 
 

                 
 

 
2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco:      

dział rozdział paragraf okres realizacji kwota zł 
600 60014 6050 2021 1.700.925,80 
754 75421 4210 2021       1.531,45 
754 75421 4300 2021       8.468,55 
801 80102 4240 2021     96.000,00 
801 80102 4240 2022     24.000,00 
600 60014 6050 2022 4.702.500,00 

 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz Kierownikom Jednostek 
Organizacyjnych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
1. Starosta         Jarosław Wawrzyniak               
 
2. Wicestarosta        Maciej Wiśniewski                  
 
3. Członek Zarządu        Grzegorz Brzeskot                    
 
4. Członek Zarządu        Rafał Jagodzik                          
 
5. Członek Zarządu        Marian Mielcarek                     

dział rozdział paragraf okres realizacji kwota zł 

758 75816 6290 2020 1.700.925,00 

758 75814 0920 2020              0,80 

758 75816 2180 2021     10.000,00 

758 75816 2180 2021   120.000,00 

600 60014 6090 2022 4.702.500,00 



 
 
 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr 321/2021 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 184/2020  Zarządu Powiatu Leszczyńskiego                                

z dnia 27 października 2020 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku 
wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 
 
W związku z otrzymaniem wsparcia finansowego w ramach programu „Laboratoria 
Przyszłości” oraz Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
udzielanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o którym mowa w art. 65 
ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 
568 ze zm.)  zachodzi konieczność aktualizacji planu finansowego dochodów i wydatków 
dotyczących środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgromadzonych na 
wydzielonym rachunku. 
                        
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 
 
 
 

                         SKARBNIK POWIATU  
 
 

                                                                                      dr  Marcin Wydmuch 
 


